su , ac pena florenorum auri duorum mille, quatenus presentem nostram

in pheudum concessionem , et omnia et singula in presenti carta nostra

contenta , vobis predicto Guillelmo de Bosco heredibusque et successoribus

vestris, de vestro corpore legitime descendentibus , teneant et observent

teneri et observari faciant iuxta sui seriem et tenorem , contrarium nullo

pacto peragendo, pro quanto dictus illustris Princeps nobis obedire cupit,

ceteri vero nostri predicti gratiam nostram charam habent , et indigna

ciones nostras ac penam preappositam cupiunt non subire . In cuius rei

testimonium presentes fieri jussimus, nostro comuni negociorum Sicilie

sigillo inpendenti munitas. Datum in Civitate Granate die XXII mensis.

Maii Xe Indicionis, anno a nativitate Domini 1492, regnorumque nostro

rum , videlicet Sicilie anno XXV, Castelle et Legionis XVIII, Aragonum

vero et aliorum XIIII , Granate autem primo.

Yo el Rey

Die VIII Februarii Xme Indicionis 1511 , predictum privilegium fuit

presentatum magnifico domino Ioanni Luce de Barberiis milili et Regio

Secretario, ac Regie Cancellarie Magistro Notario per dictum D. Guillel

mum de Bosco.

Pous sive poutagil las in Termis

Pons sive iura pontis in maritima civitatis Termarum existentis , a

quo victualia ex antiquo extrahi consueverunt et debent, sub certa forma

per quondam Chiccum de Siracusis possidebantur, ob cuius mortem cum

exinde pons ipse sive pontis ipsius iura in Regie Curie manibus vacas

sent , serenissimus Rex Martinus pontein predictum sive eius iura quon

dam Raymundo de Toro suisque heredibus , eius de corpore legitime

descendentibus, in feudum , sub consueto militari servicio, sub clausulis,
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retentionibus et iuribus feudalibus in similibus apponi assuetis , eius cum

regio privilegio dato Cathanie ultimo Octobris X• Indicionis 1401 , el in

Regie Cancellarie libro anni 1399 in cartis 234 notato, concessit.

Preterea in quodam alio anni predicti libro, in cartis 63, quoddam

apparet privilegium ab ipsomet Rege emanatum , datum Cathanie XXI

Februarii Ville Indicionis, per quod constat Regem ipsum eidem Raymun

do de Toro et suis heredibus, eius de corpore legitime descendentibus

iure Francorum , sub consueto militari servicio , ipsummet pontagium

concessisse; nihilominus in eo nulla fit mentio quod pontagium predictum

ad Regie Curie manus devenerat.

Deinde autem prefatus Raymundus de Toro pontagium antedictum ,

cum suis iuribus predictis, quondam Donato de Salamone dicte civitatis